
DODATEK č. 2
k Souhrnu smluvních dohod (dále jen „Smlouva44) 

uzavřenému dne 8. 8. 2014

SMLOUVA č. 16PT-000235
Název zakázky: „1/11 Nebory - Oldřichovice" ISPROFIN: 3271117013

Smluvní strany:
objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: generálním ředitelem ŘSD ČR
bankovní spojení:_______ ____
IČO: 65993390 DIČ: CZ5993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné
a
spol.: PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem v Praze 4, ulici K Ryšánce 1668/ 16, PSČ: 147 54 
zastoupeným _ předsedou představenstva
bankovní spojení: , , , č.ú.
IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
jako Správce společnosti „PRAGOPROJEKT/INFRAM - Nebory -  TDI44 

a
spol.: INFRAM a.s.
se sídlem v Praze 9, ulici Pelušková 1407, PSČ: 198 00
zastoupeným předsedou představenstva
bankovní spojení: č.ú.
IČO: 25070282, DIC: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235,
jako člen společnosti „PRAGOPROJEKT/INFRAM - Nebory -  TDI44
(oba členové společnosti dále jen „konzultant44) na straně druhé.

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě:

I.
Předmět dodatku, zdůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je (i) změna 
v rozsahu zhotovitelem poskytovaného plnění, dle skutečné potřeby nasazení 
pracovníku na jednotlivých pozicích. Vzhledem k odchodu člena sdružení D.I.S.., spol. 
s.r.o. realizující stavbu ve sdružení s fy IMOS Brno, a.s. došlo k výraznému snížení

i



efektivnosti dokončovacích prací a k zvýšení časové náročnosti při kompletaci 
podkladů potřebných k předání díla a ke kolaudaci stavby. Na základě této skutečnosti 
dochází ke změně v rozsahu zhotovitelem poskytovaného plnění, dle skutečné potřeby 
nasazení pracovníku na jednotlivých pozicích.

- Specialista pro pozemní komunikace: Snížení počtu dní o 130. Činnost tohoto 
pracovníka není nutná do zasmluveněného termínu.

- Administrativní pracovník: Navýšení počtu dní o 79. Navýšení počtu dní, má přímou 
souvislost z výše uvedenou skutečností. Činnost tohoto pracovníka je nezbytná pro 
zdárné zkompletování podkladů potřebných k předání díla a ke kolaudaci stavby.

- Rozpočtář: Navýšení počtu dní o 21. Fakturace stavby a administrace ZBV není 
dokončena.

- Koordinátor BOZP: Snížení počtu dní o 13. Činnost tohoto pracovníka již není nutná.
- Specialista pro mosty a inženýrské konstrukce: Snížení počtu dní o 70. Činnost tohoto 

pracovníka není nutná do zasmluveněného termínu.
- Specialista v oboru produktovody: Navýšení počtu dní o 97. Po zprovoznění stavby 

nebyly dokončeny přeložky potoků. Nezbytné dokončovací práce na kanalizacích a 
pomoc při kompletaci a vyhodnocováni zkoušek, (např. kamerové zkoušky).

- Specialista pro kontrolu jakosti: Navýšení počtu dní o 71. Navýšení počtu dní, má 
přímou souvislost z výše uvedenou skutečností. Činnost tohoto pracovníka je nezbytná 
pro zdárné zkompletování podkladů potřebných k předání díla a ke kolaudaci stavby.

- Expert ZP: Navýšení počtu dní o 8. Pokračující činnost po zprovoznění stavby na 
nedokončených objektech a nezbytných činnostech, které mají přímou souvislost 
s životním prostředím (např. dokončení přeložek potoků, kontrola plnění podmínek ŽP 
do úplného dokončení stavby).

II.
Změna termínu plnění a rozsahu služeb

1 .

1. Nedochází ke změně termínu

2. Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto dodatku dochází ke změně rozsahu plnění, 
spočívající v úpravě složení pozic (pracovníků a specialistů dodavatele určený pro danou 
stavbu) a dochází tak u některých pracovníku k navýšení či snížení počtu dní, ale nedochází 
ke změně ceny plnění. Podrobná specifikace změny jednotlivých pozic a navýšení ceny 
plnění je obsažena v Příloze č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je sepsán v sedmi stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, přičemž 
Objednatel obdrží po třech vyhotoveních, vedoucí sdružení obdrží po dvou vyhotoveních, 
ostatní účastníci Sdružení obdrží po jednom vyhotovení.

2



4. Tento Dodatek má 2 strany a 1 stranu přílohy.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

za Objednatele:

Datum: j  7 /

za Konzultanta:

Datům: 4  //,

generální ředitel f  
Ředitelství silnička dálnic ČR

předsejáía představenstva 
spoDPRAGOPROJEKT, a.s., 
oprávněn k podpisu za společnost: 
“PRAGOPROJEKT/INFRAM - Nebory -  TDI” 
na základě plné moci ze dne 25. 3. 2014

3



1/11 Nebory - Oldřichovice, TDI
Sdružení: PGP + INFRAM

SOD Potulek č.1 Dodatek č.2

Pozice počet dní 
celkem

denní
sazba

celková cena dle 
smlouvy +b

počet dní 
celkem 

SOD+D1

celková cena 
SOD+D1 +/-

počet dní 
celkem 

SOD+D1+D2

celková cena 
SOD+DUD2

A) Tým asistenta správce stavby 2340 15 312 000 2340 15 429 600 2297 14 751 200
Asistent správce stavby (Specialista pro pozemní komunikace) 1 008 7 800 7 862 400 252 1 260 9 828000 -130 1 130 8814 000

Administrativní pracovník 384 3 600 1 382 400 84 468 1 684 800 79 547 1 969 200

Rozpočtář 176 6 400 1 126 400 0 176 1 126 400 21 197 1 260 800

Inženýring 420 6 400 2 688 000 -420 0 0 0 0 0

Koordinátor BOZP 352 6 400 2 252 800 84 436 2 790 400 -13 423 2 707 200

B) Technická dozorčí správa 1 976 12 646 400 2 480 15 872 000 2 578 16 499 200
Specialista geotechnik 72 6 400 460 800 0 72 460 800 0 72 460 800

Specialista pro mosty a inženýrské konstrukce 924 6 400 5 913 600 252 1 176 7 526 400 -70 1 106 7 078 400

Specialista v oboru produktovody 280 6 400 1 792 000 126 406 2 598 400 97 503 3 219 200

Geodet ÚOZI (včetně 3D měření dle metodiky SGŘ č. 8/2011) 220 6 400 1 408 000 0 220 1 408 000 0 220 1 408 000

Specialista PKO 40 6 400 256 000 0 40 256 000 0 40 256 000

Specialista pro kontrolu jakosti 440 6 400 2 816 000 126 566 3 622 400 71 637 4 076 800

r

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 286 1 830 400 286 1 830 400 294 1 881 600
Expert - inženýrská geologie 15 6 400 96 000 0 15 96 000 0 15 96 000

Expert - pozemní komunikace 60 6 400 384 000 0 60 384 000 0 60 384 000

Expert - mosty a inženýrské konstrukce 60 6 400 384 000 0 60 384 000 0 60 384 000

Expert - produktovody 10 6 400 64 000 0 10 64 000 0 10 64 000

Expert - ŽP 90 6 400 576 000 0 90 576 000 8 98 627 200

Auditor bezpečnosti pozemních komunikaci 21 6 400 134 400 0 21 134 400 0 21 134 400

Expert - elektrotechnická zařízení 30 6 400 192 000 0 30 192 000 0 30 192 000

A) Tým asistenta správce stavby CELKEM 15 312 000 Kč CELKEM 15 429 600 Kč CELKEM 14 751 200 Kč
B) Technická dozorčí správa CELKEM 12 646 400 Kč CELKEM 15 872 000 Kč CELKEM 16 499 200 Kč
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci CELKEM 1 830 400 Kč CELKEM 1 830 400 Kč CELKEM 1 881 600 Kč
SOD SOD + Dodatek č.1 SOD + Dodatek č.1 + Dodatek č. 2

Celkem (bez DPH) 29 788 800 Kč

DPH (21%) 6 255 648 Kč

Celkem vč. DPH 36 044 448 Kč

Celkem (bez DPH) 33132 000 Kč
DPH (21%) 6 957 720 Kč
Celkem vč. DPH 40 089 720 Kč

Celkem (bez DPH) 33132 000 Kč
DPH (21%) 6 957 720 Kč
Celkem vč. DPH 40 089 720 KČ

Dodatek č.1 Dodatek č.2

Celkem (bez DPH) 3 343 200 Kč
DPH (21%) 702 072 Kč
Celkem vč. DPH 4 045 272 Kč

Celkem (bez DPH) - Kč
DPH (21%) - Kč
Celkem vč. DPH - Kč


